
ZARZĄDZENIE NR 0050.180.2017
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) oraz § 12 ust. 1, pkt 2 uchwały nr XXX/276/16 Rady Miejskiej 
Karpacza z dnia 28 grudnia 2016 roku ze zmianami - Uchwała Budżetowa Gminy Karpacz na 2017 rok, 
zarządzam co następuje:

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w łącznej kwocie 24.300.000,00 zł (słownie: dwadzieścia 
cztery miliony trzysta tysięcy złotych), z terminem realizacji: 
1) w roku 2017 w kwocie 9.500.000,00 zł (słownie: dziewięć milionów pięćset tysięcy złotych) 

z przeznaczeniem na:
a) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 8.360.006,00 zł, w tym finansowanie 

wydatków inwestycyjnych w związku z realizacją zadania pod nazwą "Przebudowa stadionu 
miejskiego w Karpaczu wraz z infrastrukturą towarzyszącą" w kwocie 8.110.000,00 zł;

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 1.039.994,00 zł;
2) w roku 2018 w kwocie 14.800.000,00 (słownie: czternaście milionów osiemset tysięcy złotych) 

z przeznaczeniem na:
a) finansowanie deficytu budżetu w kwocie 14.330.923,60 zł, z tego:

- wyprzedzające finansowanie działania finansowanego ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej pod nazwą "VIA-ŚNIEŻKA" - Stworzenie trasy kulturowo-przyrodniczej łączącej 
miasta Karpacz i Pec Pod Śnieżką w kwocie 5.166.000,00 zł;

- finansowanie wydatków inwestycyjnych związanych z realizacją zadania pod nazwą 
"Przebudowa stadionu miejskiego w Karpaczu wraz z infrastrukturą towarzyszącą" w kwocie 
9.164.923,60 zł;

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 469.076,40 zł.
§ 2. 1. Spłata kredytu w kwocie 5.166.000,00 zł nastąpi w roku 2019 ze  środków pochodzących 

z refundacji wydatków poniesionych na realizację zadania finansowanego z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. pkt 2 ustawy o finansach publicznych.

2. Spłaty kredytu w kwocie 19.134.000,00 zł nastąpią w latach: 2019 w kwocie 1.967.000,00 zł, 
2020 w kwocie 1.967.000,00 zł, 2021 w kwocie 3.800.000,00 zł, 2022 w kwocie 3.800.000,00 zł, 
2023 w kwocie 3.800.000,00 zł, 2024 w kwocie 3.800.000,00 zł.

§ 3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco.

Id: 11C4420E-18CF-4746-92E2-036E16E7967E. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 11C4420E-18CF-4746-92E2-036E16E7967E. Podpisany Strona 2


		2017-10-23T08:24:36+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




